
FACTURA
0008-00045509
FECHA: 17.06.2025
ORIGINAL

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:358959 Pedido N°: 234519/ 90266789

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 17.07.2025 Remito: 0001R00312111

       12 550160 PX Fast Orange pomez 3,78 L bt C4 686226252197  47.854,97  35.891,23 430.694,73

       36 400528 Siloc SP Trp 280g cart C12 7790711000491   5.000,00   4.000,00 144.000,00

Descuento Clientes:        179.564,91-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

    574.694,73
     120.685,89
      11.493,89

           0,00
      22.987,79

           0,00
           0,00
           0,00
           0,00

     729.862,30

PAG.  1   de   1

CAE  75240074558207

VTO 27.06.2025



FACTURA
0008-00045509
FECHA: 17.06.2025
DUPLICADO

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:358959 Pedido N°: 234519/ 90266789

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 17.07.2025 Remito: 0001R00312111

       12 550160 PX Fast Orange pomez 3,78 L bt C4 686226252197  47.854,97  35.891,23 430.694,73

       36 400528 Siloc SP Trp 280g cart C12 7790711000491   5.000,00   4.000,00 144.000,00

Descuento Clientes:        179.564,91-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

    574.694,73
     120.685,89
      11.493,89

           0,00
      22.987,79

           0,00
           0,00
           0,00
           0,00

     729.862,30

PAG.  1   de   1

CAE  75240074558207

VTO 27.06.2025


